

Kuopio satsaa Tahkon puistoon 1,8 miljoonaa

Kylpylän tuntumaan tulossa frisbeegolfrata, luistelurata, hiekkatekonurmikenttä ja leikkipuisto.

KUOPIO
Marita Tiihonen

Kuopion kaupunki rakentaa Tahkon matkailualueen ytimeen kylpylän läheisyyteen mittavan lähiliikuntapuiston.

Hankkeen kokonaishinta on 1,8 miljoonaa euroa. Kaupunki varautuu ensi vuoden talousarvioesityksessä 1,3 miljoonalla eurolla puiston rakennustöihin.

Puisto nielee puolet kaupungin ensi vuoden urheilu- ja virkistysalueiden investointivaroista, joihin on esitetty yhteensä 2,6 miljoonaa euroa.

Tahkon puistoon saadaan myös EU-varoja, kertoo Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen johtaja **Janne Hentunen**.

Tahkon lähiliikuntapuistoon rakennetaan muun muassa frisbeegolfrata ja hiekkatekonurmikenttä, joka talvella muunnetaan luisteluradaksi. Alueelle tulee myös pienpallokenttiä sekä lumi- ja jääveistosalue.

Syvärin Karsikonvälän puoleiselle rannalle tulee petanquekenttä, piknik-alue ja sekä laavu ja tulipaikka. Rannalla on myös varaus laiturille ja tilausaunalle.

Myös alueen ulkoilureittejä parannetaan.

Puistosta tulee koko perheen ympärivuotinen ulkoilu- ja vir-



kistysalue. Siellä on samoja elementtejä kuin Lippumäen liikuntapuistossa Petosella, kertoo Hentunen.

Mallia on otettu myös Saaristokaupungin Peikkometsän lähiliikuntapuistosta.

Tahkon puistoon tulee erityisen tasokas leikkipuisto.

Sinne hankitaan laadukkaita leikkivälineitä eri ikäryhmille, kertoo suunnitteluhortonomi **Kari Huttunen** kaupungin viher- ja virkistysaluesuunnittelun yksiköstä.

Kaupunki on tilannut puistosuunnitelman kilpailuttamalla konsulttityönä Destialta. Han-

Pelialue on noin puoli hehtaaria.

Kari Huttunen

ketta on ohjannut Kuopion kaupungin hyvinvoinnin edistämisen palvelualue. Puistosta on valmistunut yleissuunnitelma, minkä jälkeen alkaa tarkempi suunnittelu.

Tahkon puistoon tulee virkistysalueita useita hehtaareja.

Pelkästään pelialue on noin puoli hehtaaria, kertoo Huttunen.

Puisto rajoittuu kylpylään ja golfkentän alueisiin. Rakenteisiin käytetään lohkkareita ja kivi- muureja sekä liuskekiveä.

Investoinnilla matkailuun on seurauksensa toisaalla Kuopion kaupungissa.

Tahkon puisto on niin iso investointi, että muuhun ei juuri jää varaa. Lopetamme lopulla rahoilla keskeneräiset työt Heinoen ampuma- ja moottoriurheilukeskuksessa ja Kumpusaaren venesatamassa. Viimeistelemme myös Eino Leinon puiston loppuun Saaristokaupungissa, listaa Hentunen.

Rahaa ei jää Saaristokaupungin leikkipuistoverkoston rakentamiseen kuten oli suunniteltu. Siinä ei nyt päästä etene-

Latujen ja luisteluratojen kunto heikkenee

Säästöt: Liikuntapaikat ja lasten leikkipaikat vähenevät, mutta maksut nousevat.

KUOPIO
Marita Tiihonen

Kuopion kaupunki joutuu supistamaan liikuntapaikkojen ja ulkoiluverkostojen määrää. Tämän lisäksi kunnossapidon taso laskeutuu.

Nämä kuopiolaista koskevat niukennukset johtuvat kaupungin tiukasta talouskuurista ja sisältyvät ensi vuoden talousarvioesitykseen.

Laturverkoston hoidon tasoa joudutaan laskemaan. Kunnossapitoväli pidentyy nykyisestä, sanoo hyvinvoinnin edistämisen johtaja **Janne Hentunen**.

Käytännössä siis ensi talvena hiihdetään lumisemmilla laduilla.

Hentunen uskoo, että heiken-

nyks ei tule kaikille latureiteille. Hän lähtee myös siitä, että mitään reittejä ei suljeta säästöjen takia.

Se vaan vaikeuttaisi laturikoneen käyttöä. On taloudellisempaa, että kone ajaa reitiltä toiselle kuin että joutuisimme kuljettamaan konetta paikasta toiseen.

Latujen kunnan taso ratkaistaan joulukuussa hyvinvoinnin edistämisen lautakunnassa.

Silloin ratkeaa myös, millaisissa olosuhteissa ja missä Kuopiossa jatkossa luistellaan.

Painetta myös luistelupaikkojen vähentämiseen on. Toivotavasti niin ei käy, sillä Kuopiossa on jo vähennetty kymmenkunta luistelupaikkaa muutaman vuoden sisällä. Pienet luistelupaikat



Kuopiolaisten ovat tottuneet huippukuntoisiin latuihin. Ensi talvena tilanne muuttuu, sillä laturikone ajaa harvemmin.

on jo lopetettu, sanoo Hentunen. Vähentäminen olisi hankalaa, sillä suurin osa jäljellä olevista luistelupaikoista sijaitsee koulujen yhteydessä.

Siinä tulee sitten jo koulu-

liikunnan tarpeetkin vastaan. Se on kuitenkin jo selvää, että latujen tapaan myös luisteluradat aurataan jatkossa aiempaa harvemmin.

Mieluummin tingimme hoi-

dosta kuin verkosta.

Verkostonkin kuitenkin kosketaan. Sisäliikuntapaikkojen määrä vähenee, jos kaupunki lakkauttaa kolme koulua suunnitelman mukaan. Siinä menee liikuntasaleja.

Myös lasten leikkipaikkoja aiotaan vähentää.

Resurssit eivät riitä ylläpitoon, joten tarkastelemme pienimpien leikkipaikkojen kohdalla.

Nämä Hentunen määrittelee "yhden, kahden keinun" paikoiksi. Jatkoon vaikuttaa rakennelmien kunto.

Huonokuntoisia emme lähde kunnostamaan. Olemme satsanneet keskusleikkipaikkoihin ja lähiliikuntapuistoihin, muis-

tuttaa hän.

Myös sorakenttien määrää vähennetään.

Niitä on suhteellisen paljon ja ne ovat pienellä käytöllä. Selvitämme, onko niistä pientä säästöä saatavissa.

Niukennusten vastapainoksi liikuntapaikkojen käyttömaksuja nostetaan ensi vuoden alusta. Lähtökohtana on 3-5 prosentin korotus.

Se painottune viiteen. Lautakunta sitten päättää, miten se eri käyttäjäryhmille kohdennetaan.

Millaiset liikuntapalvelut Kuopioon jää säästöjen jälkeen? Verkoston taso on ollut hyvä. Toivottavasti se on jatkossakin hyvän lähellä, sanoo Hentunen.